[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново

Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 13 ноября 2018 года   № 316
О проекте решения «О бюджете муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

на 2019 год»
     Рассмотрев проект решения «О бюджете муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2019 год»

постановляю:

1. Одобрить представленный проект решения «О бюджете муниципального
  образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2019 год» и внести указанный проект на рассмотрение Совета депутатов муниципального  образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

2. Назначить официальным представителем для представления проекта на
заседании Совета депутатов муниципального  образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Фролову Н.Ю. – начальника сектора бухгалтерского учета и отчетности - главного бухгалтера администрации муниципального образования Колчановское сельское поселение.

И.о. главы администрации                                           О.М. Ильина